МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"Средняя общеобразовательная школа №12 с углубленным изучением отдельных предметов" города Бийска
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]09.01.2024 г.                                                                                                № 1/1

"О создании службы примирения (школьной медиации)"
На основании Положения о службе примирения (школьной медиации) МБОУ СОШ №12
приказываю:
1. Создать службу примирения (школьной медиации) МБОУ СОШ №12 в составе:
Ложникова К.А.-заместитель директора по ВР
Беспалова С.В.- социальный педагог
Березекова М.А.- педагог-психолог
2. Разработать Положение о службе медиации;
3. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Ложникову К.А.

Директор                                                                                  М.С. Ресслер

 Ознакомлен (а):
Ложникова К.А.